お客さま各位

2023年 6月 12日

株式会社千葉興業銀行

2023サンリオキャラクター大賞結果発表に伴う

「サンリオキャラクター大賞 ちばコーギーを応援しよう！キャンペーン」当せん者数の決定

2023サンリオキャラクター大賞パートナー部門の結果発表が行われました。

これに伴い、「サンリオキャラクター大賞 ちばコーギーを応援しよう！キャンペーン」（実

施期間：2023 年 4 月 11 日（火）～2023 年 5 月 26 日（金））Ａ賞ちば興銀オリジナルぬいぐる

みセットの当せん者数を下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

「ちばコーギー」への投票、および、キャンペーンへのご応募、誠にありがとうございました。

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

2023サンリオキャラクター大賞パートナー部門において、ちばコーギーの最終順位が１～３位以外とな

ったことから、ちば興銀オリジナルぬいぐるみセット（「ちばコーギー」「マイメロディ」「クロミ」）の当

せん者数は 10名さまとなりました。

【ご参考】

 Ａ賞：ちば興銀オリジナルぬいぐるみセット（「ちばコーギー」「マイメロディ」「クロミ」）

Ｂ賞：株式会社ギフティ「giftee Box select」電子ギフト 500円分

ちばコーギーの最終順位 Ａ賞 Ｂ賞

１位になった場合 抽せんで 100名さま

抽せんで 100名さま
２位になった場合 抽せんで 50名さま

３位になった場合 抽せんで 30名さま

上記以外の順位 抽せんで 10名さま

※厳正な抽せんの上、賞品の発送をもって、発表に代えさせていただきます。

※賞品の発送は 2023年 7月頃を予定しております。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

【ちば興銀コンタクトセンター】

0120-89-7850（音声ガイダンス 2 番）

043-203-4612（携帯電話はこちら）（通話料はお客さま負担）

<受付時間>9：00～17：00（土、日、祝日を除きます）

以上